第2回宮崎慢性痛治

謹啓時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととおぴ申し上げます。
さて、この度、下記の日時におきまして学講演会を開催させていただくこととなりました。
時節柄ご多とは存じますが、万障おり合わせの上、ご出席賜りますようおい申し上げます。

謹白

【日時】

【会日】

【製品紹介】19:00~19:10 疹痛治療郵1「りりカカプセル」ファイザー槻

【'合座長】

2017年9月27日(水)19:00~20:30

宮崎観光ホテル西館8階ブリリアント
宮崎市松山1-1-1 TEL0985-27-1212

宮崎大学医学部覚運動医学講座整形外科学分野教授

帖佐悦男先生
【一般:演】19:10~19:30

『冥性痛に対する Pulsedradiofrequency
(/Uレス高周波法)の有効』

潤和会記念病院ぺインクリニック部長

田中信彦先生

【別:演】19:30~20:30

『腰痛疾患の診断と治療
ピットフォールや今後の展望も含めて』

千葉大学大学院医学研究院整形外科学教授大鳥精司先生

日本整形外科学会単位(1単位:1演題1単位)※単位ご希の方は受付にて1千円の受講料と会員IC力ードをお持ち下さい。
脊脊箭病単位(SS)、[刀脊・脊髄疾患、[釘神経・筋疾患(末梢神経麻を含む)゜
日本医師会生涯教二座単位申請予定(1単位)
加 1千円

講演会終了後、情報交換の場を設けております。

宮崎慢性痛治療フォーラム/ファイザー株式会社共催

F

◆
◆
◆